
 
      EMAIL AVTD03000B@ISTRUZIONE.IT –  AVTD03000B@PEC.ISTRUZIONE.IT  

SITO   WEB    WWW.ITEAMABILE.GOV.IT      TEL. 0825 -1643269   
  C.M. AVTD030000B -  C.F. 80007850649  - CODICE UNIVOCO UFLIHD  

 

▪ All’ALBO 

▪ Alla Commissione Elettorale 

▪ Al DSGA 

▪ Al referente commissione elettorale    

➢ Prof.ssa Trofa 

▪ Agli Studenti  

▪ Ai Genitori 

▪ Al Personale ATA 

▪ Agli Atti   

▪ Ad Argo Didup  

▪ Al sito web  

Oggetto: Indizione elezioni Organi Collegiali  

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA  l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO  il D.P.R. n.268 del 29.11.2007;  

CONSIDERATA la Nota dell’USR Campania del 20 settembre 2023 N 003953 relativa alle elezioni dei Rappresentanti delle 

Consulte Provinciali Studentesche -aa.ss 2023/ 2024 - 2024/2025 

 

                                                                                   D E C R E T A 

l’indizione delle seguenti elezioni degli OO.CC. da svolgersi nella giornata di lunedì 23 ottobre 2023: 

• Rinnovo per l’anno scolastico 2023/24 dei rappresentanti dei genitori e degli studenti nei Consigli di Classe;  

• Rinnovo per l’anno scolastico 2023/24 dei rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di    Istituto;  

• Rinnovo Consulta Provinciale.  

 

Le liste dei candidati per le elezioni dei rappresentanti del Consiglio di istituto e Consulta Provinciale devono essere 

presentate presso l’ufficio didattica dalle ore 9.00 del 5 ottobre 2023 alle ore 12.00 del 10 Ottobre 2023. I termini per la 

propaganda elettorale per la Consulta provinciale, previo accordo con la presidenza sulle condizioni di 

svolgimento, decorrono da mercoledì 11/10/2023 a mercoledì18/10/2023.  

Seguirà successiva indicazione di modalità, tempi e ulteriori dettagli circa lo svolgimento delle votazioni 

Avellino, 03ottobre 2023  

                              Il Dirigente scolastico   

                                                                                                               Prof.ssa Antonella Pappalardo   
        (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 co 2 Dlgs 39/93)  

  
  
  
  
  
  
  

  
  

VIA MORELLI E SILVATI  –   83100  AVELLINO  -            

  

  

  

  

  

http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/
http://www.iteamabile.gov.it/



